
  

Formularul ofertei pentru bunuri și servicii 
 

Data depunerii ofertei: 14.01.2025 
 
Procedura de achiziție 
Nr.: 

ocds-b3wdp1-MD-1735299287756 din 27.12.2024 

 
Anunț de participare Nr.: 11 (unsprezece) 
 
Către: Întreprinderea de Stat „Poșta Moldovei” 

mun. Chișinău, bd. Ștefan Cel Mare și Sfânt, nr. 134 
  

Stimați domni, 
 
Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei de preț la licitația cu nr. 
ID ocds-b3wdp1-MD-1735299287756 din 27.12.2024, noi C.A. ”Asterra Grup” S.A., ne oferim ca, în 
conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: 
               - Servicii de asigurare obligatorie de răspundere civilă auto (RCAI). 
 

a) Au fost examinate și nu există rezervări fată de documentele de atribuire, inclusiv modificările. 
   
b)  C.A. ”Asterra Grup” S.A. se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și  

  condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele:  
Servicii de asigurare de răspundere civilă obligatorie auto pentru Flota Auto Posta Moldovei 

c) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:  

373 165,38 (trei sute șaptezeci trei mii una suta șase zeci cinci, 38) lei 

f) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac 
parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a 
regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice. 
 
 
Data 14.01.2025 

Cu stimă, 

Numele, Prenumele: Andronic Roman  

În calitate de: Director General 

Ofertantul: CA Asterra Grup SA  

Adresa: mun. Chișinău, str. Mihai Viteazul 4 

 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp de 60  zile, începând cu data-limită 

pentru depunere a ofertei, în conformitate cu Anexa nr. 22 și Anexa nr. 23, astfel va rămâne obligatorie 
și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade; 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1735299287756
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1735299287756

		2025-01-06T10:46:54+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




